29/09/2021 08:28 Diário Oficial

https://gravatai.atende.net/diariooficial/edicao/1729/texto/94860 1/1

MUNICÍPIO DE GRAVATAI

Outros nº 1/2021

ISSEG - AVISO DE PRORROGAÇÃO 04 -2021- CREDENCIAMENTOS NA ÁREA
DA SAÚDE POR CHAMAMENTO PÚBLICO: Editais 05 ,06 ,07 ,08 ,09/20 -
PRORROGAÇÃO PARA O INÍCIO DA VALIDADE.

O Diretor Presidente do ISSEG-INSTITUTO DE SAÚDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
GRAVATAÍ- torna público a PRORROGAÇÃO  DE 60 DIAS, DO PRAZO PREVISTO NOS ITEM
7.5 , dos editais acima mencionados, conforme solicitação no processo digital 84875/2021:

Prorrogação do prazo de 30/09/2021 para 30/10/2021 e  de 20/09/2021 para 20/10/2021.

A REDAÇÃO DO ITEM PASSA A VALER :

ITEM 7.5 -Os termos de credenciamentos vigentes serão encerrados, impreterivelmente,  na data
de 30/10/2021. Sendo necessário, que os atuais credenciados encaminhem a documentação
exigida no edital até o dia 20/10/2021, para que não haja interrupção dos serviços prestados.

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais Cláusulas e condições dos Editais de
Credenciamento- Chamamento Público- nº 05,06,07,08 e 09/20, para prestadores de serviços
 PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS da área da saúde.

Os editais com os requisitos e demais informações encontram-se disponíveis no portal
www.issegrs.com.br

Gravataí, 28 SETEMBRO de 2021.

NERI FACIN
Diretor Presidente

Assinado por: GABRIEL GONCALVES CHAGAS

Matéria publicada no dia 28/09/2021. Edição 1611/2021

Diário Oficial do Município

javascript:ss_open_sub()
https://www.globalsign.eu/